Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2023-04-04 22:10:01. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 7666
Ilość chronionych linii 1
Znamionowe napięcie pracy 48V DC
Znamionowy prąd pracy 10A
Temperatura pracy -40°C...80°C
Ochronnik przeznaczony do zabezpieczenia
przeciwprzepięciowego toru zasilania o napięciu
znamionowym 48V i maksymalnym prądzie 10A.
Parametry techniczne
Ilość chronionych linii 1
Znamionowe napięcie pracy 48V DC
Maksymalne napięcie pracy DC 65V DC
Maksymalne napięcie pracy AC 45V
Znamionowy prąd pracy 10A
Linia-Linia: C2 nominalny prąd
wyładowczy ln(8/20)
1kA
Linia-Linia: C2 maks. ochrona
przepięciowa (8/20)
2kA
Linia-Linia: Poziom ochrony przy
ln
151V
Linia-PE: C2 nominalny prąd
wyładowczy ln(8/20)
1kA
Linia-PE: C2 maks. ochrona
przepięciowa (8/20)
2kA
Linia-PE: Poziom ochrony Up przy
in
443
Temperatura pracy -40°C...80°C
Temperatura składowania -40°C...85°C
Wymiary sz. x wys. x dł. 51,5 x 30 x 70 mm
Waga 0,14kg
Podłączenie zaciski dwudzielne
Podłączenie PE przewód 2,5 mm2
Metel OVP-1/48/10-BOX
Ochronnik przepięciowy 1 linia 48V, 10A